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TIDSSKRIFT FOR ROTARIANERE
OG ANDRE INTERESSERTE

 God sommer!



Kjære Rotary-medlemmer i distrikt 2250,
 

På tampen av Rotary-året kan det gjøres noen refleksjoner, en av dem er at andel kvinnelige presidenter 
er markant opp for det neste året. På distriksbasis vil disse utgjøre 39%. 

Bare i AG1 vil 7 av 10 presidenter være kvinner. Flott!
Hva gjelder kvinneandelen generelt blant medlemmene så har jeg et rolig forhold til det. Vi må bestrebe oss på å
bedre medlemstallet totalt, blant begge kjønn, så tror jeg kvinneandelen økes på sikt uansett. Kanskje vil det at vi

nå får vår første kvinnelige RI-president være en inspirasjon til det.
 

Hva angår medlemstallet har vi mindre å skryte av. Det er et fåtall klubber som har hatt en positiv vekst i år, og
de fleste har en flat, eller noe negativ utvikling. På verdens-basis øker medlemstallet fra år til år og det er en god

tilvekst av nye klubber. Men så har vi et skandinavisk fenomen hvor trenden er mindre bra. Det kommende
Rotary-år vil nok se en del initiativ til å snu dette. Det viktigste vi alle kan bidra med, er å «stenge bakdøren», 

dvs. passe godt på medlemmene vi har.
 

Vi var nedstengt i nesten to år, og mange klubber hadde ingen eller liten aktivitet i store deler av denne
perioden. Spenningen var stor om hvordan klubblivet ville bli når man åpnet opp igjen – og om de samme møtte.
Det gledelige er at de fleste klubber melder nå om «business as usual». Noen klubber opplever faktisk et større

fremmøte enn tidligere, mens andre sier det er uforandret, eller litt lavere.
 

Mine besøk i klubbene har vært en stor og berikende opplevelse som jeg ikke ville vært foruten! Det er kjekt å
høre om de mange gode prosjekter og initiativ som blir utført lokalt, nasjonalt og internasjonalt.

Oppfinnsomheten er stor. Ikke minst er aktiviteter med hjelp for Ukraina svært merkbart. 
En stor honnør skal man ha for det. 

Vårt motto Å Gagne Andre lever!
 

I juni feiret Gandsfjord RK et forsinket 50-årsjubilem, og Åsane RK feiret sitt 40-årsjubilem. 
Mine gratulasjoner går til begge klubbene!

 

Thrine og meg deltok på Rotary’s internasjonale Convention i Houston i juni, og det var en stor opplevelse. 
Mer om dette i en egen reportasje.

Når vi er inne på dette med arrangementer så har vi alle nettopp fått innbydelse til årets Distriktskonferanse på 
Voss 23-25. september. Jeg vet at dette vil bli en opplevelse og oppfordrer dere til å delta der. 

Husk at påmelding er åpen for alle medlemmer, ikke bare for klubb-presidenter.
 

Rotary-året 2021-22 er snart over, og 1. juli begynner et nytt år med nye muligheter og nye ansikter bak roret. 
De fleste klubber har hatt sine president-skifter og på distriktsnivå overrakte jeg Guvernør-kjedet til 

Odd Henry Hommedal, Voss RK, den 22. juni. Dette var et svært hyggelig arrangement i regi av Voss RK,
 og det vil bli behørig omtalt annet sted i Rotary i Vest.

Ved denne milepelen så er det en glede å kunne gi stafett-pinnen videre til en så hyggelig, dyktig og dedikert
person som det Odd Henry er. Jeg ønsker han lykke til i vervet som Distriktsguvernør for Rotary-året 2022-23!

 

Jeg har hatt et fantastisk år i denne rollen, mye takket være den måten jeg er blitt mottatt på i klubbene og den
gode dialogen jeg har hatt med alle medlemmer som jeg har fått blitt kjent med rundt i distriktet. 

Tusen takk til alle! Jeg er stolt av over å ha representert dere.
 

Til slutt – Glem ikke å sende inn klubbens forslag til ÅRETS ROTARIANER! Det finnes mange gode kandidater.
 

Takk for meg - og så ønsker jeg alle Rotary-medlemmer og deres familier EN RIKTIG GOD SOMMER!
 

Hilsen 
Claus E. Feyling

District Governor
D2250

Guvernørens Månedsbrev Juni



Distriktsguvernør 2022-2023 Odd Henry Hommedal

Kjære Rotarianar!

I 2022 skal me markera at det er «frivillighetens år» i Norge. 
Rotary er ein organisasjon der alle medlemar deltek på 
frivillig basis. Eg er stolt av å tilhøyra Rotary som 
verdens største, frivillige, humanitære og yrkesbaserte
 organisasjon som er etablert i meir enn 200 land.

Eg vonar du også er stolt av å tilhøyra Rotary, saman
 med om lag 1550 andre i distriktet vårt og 
over 1,2 millioner på verdensbasis.

Vårt motto er «å gagne andre». Det kan me bidra 
med på mange ulike måtar, både lokalt og 
internasjonalt. Gjennom vårt arbeid er medlemane 
med på å skapa mogelegheiter og betre vilkår for menneske verda rundt. 

Lokalt engasjerer klubbane seg på mange område. Det kan vera strandrydding, utplassering av
benkar i parkar, yrkesmesser, loppemarknad osv., alt for å bidra til eit trivelegare lokalsamfunn.
Det sosiale indre liv i klubbane er bærebjelken i Rotaryklubbane. Det er viktig at me skapar ein god
arena for mangfald, inkludering og tilhøyrigheit. Klubbane må ha noko å tilføra alle sine medlemar
og fornøgde medlemar vil vera positivt innstilt til å skaffa nye medlemar til klubben.

I mitt Guvernørår vil eg setja fokus på å marknadsføra Rotary og klubbane i lokalmiljøet. Det er
mange som ikkje veit kva Rotary står for og arbeidar for. Gjennom å gjera Rotary sine verdiar og
klubbane sitt arbeid meir kjent, vil rekruttering av nye medlemar bli enklare.
Det er også svært viktig å ta godt vare på eksisterande medlemar. Nye medlemar må på eit tidleg
tidspunkt engasjerast i klubben sine komitèar og arbeid.

Samarbeid mellom klubbar i Distriktet om møteprogram, fellesmøte og ulike prosjekt vil vera med
å styrka klubbane. Leiinga og ressurspersonar i distriktet ynskjer også tettare kontakt med
klubbane, og bistår gjerne der det let seg gjere.

Det er viktig at du er godt kjend med dei mange mogelegheitene som finnst i Rotary. Med god
kunnskap om Rotary og alle fokusområde som Rotary har, kan du på eit god måte bidra til ei
positiv utvikling av distriktet vårt.

Denne håndboka inneheld det meste av den informasjonen du har behov for i ditt gode arbeid for
Rotary. Distriktet og eg skal gjera vårt beste for at me skal lukkast saman.

Odd Henry Hommedal
Distriktsguvernør 2022-2023 
Voss Rotaryklubb



Guvernørskifte 
på Voss

Odd Henry Hommedal mottar
Guvernørkjedet fra Claus E. Feyling



forts. fra Guvernørskiftet på Voss...

Det er mange aktiviteter en kan drive med 
på Voss - hesteskokasting er en av dem.

Ulik stil og metode - men med 
samme resultat - vant ikke.



...forts. fra Guvernørskiftet på Voss

Eldste medlemmet i Voss RK på 97 år Knut Gjertsen (t.v.) og ved enden av bordet 
sitter den nye klubb-presidenten Iril Kristine Schau Johansen.

Spillemannen Arne Viste måtte
takke seg selv for den gode
underholdningen!

Avgående klubb-president Kjell
Klemetsen takket for seg og var
stolt over at den nye Guvernøren
kom fra klubben hans.







Rotary-heder til Janne Vangen Solheim
og Ruth Vigdis Brusdal

Rotary-utmerkelser til Ruth Vigdis Brusdal (til venstre) og Janne Vangen Solheim (til høyre).
 President Bjørn Hopland i Arna RK i midten. (Foto: Audun Stølås).

Arna Rotaryklubb har tildelt Rotarys utmerkelse Paul Harris Fellow til Janne Vangen Solheim og 
Ruth Vigdis Brusdal.

Janne Vangen Solheim har, mot alle odds, klart å bevare Janus tekstilbedrift, en av merkevarene i Norge 
med lengst historie. For mens alle de norske konkurrentene flagger ut, har Janus stått støtt som en av de
viktigste hjørnesteinsbedriftene i Arna. Etter at Janne kom inn på eiersiden har selskapet aldri hatt røde
tall.

Det var i 1992 at Jannes far, Vebjørn Vangen tok over som deleier av Janus-fabrikken på Espeland. Janne 
var 22 år gammel og student ved Norsk Kjøpmannsinstitutt da hun sa ja til å bli med i styret. Da var hun 
yngst av alle rundt bordet, og dessuten den eneste kvinnen. Samtidig begynte hun som ryddehjelp i 
butikkene for å lære bedriften fra gulvet. 

Janus-konsernet er nå solgt til Odlo og Janne har gått inn som styremedlem der og har eierinteresser i
Odlo.

Ruth Vigdis Brusdal har hatt flere stillinger i familiebedriften Norengros K. J. Brusdal AS. I 1996 overtok
hun som daglig leder. Som menneske og leder i en stor lokal bedrift, er Ruth veldig engasjert og dedikert. 
Hun er en sta person, vil mye og får til mye. Hun er tøff og rettferdig. Hun er smart og taktisk.

Hun liker fremgang og setter i gang prosjekter – delegerer mye, men er også god til og evner å sette seg 
inn i saker og detaljer – får raskt overblikk i situasjoner. De ansatte hører ofte uttrykket «knall i padden» 
fra henne - da vet de at de har kontroll og at hun er fornøyd.
 
Sammen med Sissel Brusdal, medeier og søster, utfyller de to hverandre godt og det er derfor lett å 
enes om investeringer de velger å gjøre. Sammen med en flott ledergruppe og en klok far ønsker 
bedriften alltid å ligge litt foran, ta posisjon på bærekraft og miljø og sette så lavt fotavtrykk som mulig 
på hva som gjelder miljøet. 

Tildelingene skjedde under en særdeles vellykket blåtur til Unneland, der Unnelandskoret sang og 
Jarle  Viken fortalte om Unneland før og nå.



Besøk fra Madagaskar med siste nytt om 
klubbens skoleprosjekt i Antsirabé

Legg til litt tekst

President i Gandsfjord Rotary Klubb Kjetil Galta med rektor Noro og datteren Fanity som skal overta etter henne.

På klubbmøtet onsdag 25. mai var rektor Noro, fagleder Fanity og Karianne Skjæveland våre gjester. 
Klubbens utenlands-prosjekt er å gi stipend til videregående skole for fattige jenter i Antsirabé, og besøket var viktig for både

medlemmene og de som forvalter den årlige gaven. 
Stipendiene

Noro er rektor på den private grunnskolen Voantsinapy (Sennepsfrøskolen), og hun velger der ut de fem jentene som hver 
 høst får stipend til tre år på den offentlige, videregående skolen Lycce Resampa. Stipendiet dekker årsavgift til skolen,

foreldreavgift, to sett skoleuniformer, undervisningsmateriell og bøker. Rektor Noro skal snart gå av, og hennes etterfølger blir
datteren Fanity som for tiden er fagleder ved skolen. Jente-prosjektet startet i 2006 av tidligere Stavanger Vest Rotaryklubb,

men har fra høsten 2015 tilhørt Gandsfjord. I løpet av disse årene har mange jenter og en gutt fått stipend. De positive
ringvirkningene er målbare for hver enkelt, for deres familier og for samfunnet.

Rektor Noro (Elise Ranoroantra)
Hun har vært rektor på Voantsinapy ”Sennepsfrøskolen” fra den ble opprettet i 1995 etter forslag fra hennes fattige mor som 
var enke med fem barn.  Den drives primært av midler fra private, norske givere slik at ca 600 elever får gratis skolegang og et 
daglig måltid, for mange det eneste. Alle elevene er svært fattige, men de liker å lære. Utenom lesing, skriving, data og skolefag 
lærer de om skikk og bruk og personlig hygiene.  Her jobber rektor Noro, mannen og datteren gratis, men lever av lønnen de 

får fra sine lærer-jobber ved den offentlige, videregående skolen, Lycce Resampa (ca. 2500 elever). På grunn av dette kan 
de også følge med og støtte stipendiatene mens de går på videregående.

Støtteforening for skolene 
Karianne Skjæveland er nestleder i den norske ”Støtteforeningen for skoler på Madagaskar” (reg. i Brønnøysund). Hun har bodd
i Antsirabé i ni år og viste oss en presentasjon og film fra skolene og intervju med noen tidligere stipendiater. En av Rotary sine 

jenter hadde fått nytt stipend til Universitetet. Hun har nå en bachelor i sykepleie og ønsker å starte en jordmor-klinikk. 
Noen rotarianere har blitt faste givere slik at noen stipendiater også har fått seg en yrkesutdannelse.

Kanaan jordbruksprosjekt
I 2014 fikk skolen kjøpe 3,5 mål jord til egen matproduksjon. Det ble mulig etter ekstra rause gaver fra noen av våre Rotary-
medlemmer. Senere har det blitt til 10 mål takket være andre givere. Her jobber både elever og lærere med å dyrke mat til 

skolens kantine, og de lærer samtidig noe om jordbruk og hva som lønner seg å produsere. Det gir også arbeid til ca 30 lokale
bønder. Målet er å få nok avling med mais, soya, frukt og grønnsaker til å dekke skolens årlige behov, og gjerne i fremtiden 

få et overskudd som kan selges. 





 Verdens Poliodag er den 24.10, dagen etter TV-aksjonen.
TV-aksjonens formål anser jeg som en vesentlig betingelse 

også for at Polio skal kunne utryddes i verden. 
 

Jeg håper derfor at flest mulig Rotarianere kan stille opp som bøssebærere
 for TV-aksjonen i sine distrikter. I tillegg oppfordrer jeg til at man i samme 

uke som TV-aksjonen holdes, gjør noe for å sikre ekstra midler til 
Rotarys Polio Plus på egnet måte, f. eks. med innsamling i klubben eller 

en utlodning til formålet.
 
 

                 Det er sammen vi er sterke!

 En oppfordring fra
Bjørn Rismyhr, AG3



PHF tildelt 90 år gamle 
Chartermedlem Årstein Bustad

 Suldal RK

PHF ble utdelt til Årstein Bustad i Suldal Rk den 13.6.22.  Prismottakeren i midten, AG3 Bjørn
Rismyhr (t.v.) og  klubbens president Martijn Bellemakers (t.h.).

Suldal Rotaryklubb ble opprettet den 30. april 1980. Klubben er av de mindre i distrikt 2250
og klubbmedlemmene har høy gjennomsnittsalder. Klubben har møte hver 14.dag og
oppmøtet er godt. Klubbens president er Martijn Bellemakers. Møtene holdes på Ryfylke
Fjordhotell.
Den 13.6.22 var siste klubbmøte før sommeren. Klubbens medlemmer stilte til møtet
sammen med sine partnere. Tema var «Seremoni og rammer for Rotary-møter» og ble
forelest av AG3 Bjørn Rismyhr. Møtet ble avsluttet med en felles middag.
AG3 Bjørn Rismyhr var invitert for å dele Rotary-stoff og for sammen med klubbens president
å dele ut PHF til Suldal RK´s eldste, men meget vitale medlem Årstein Bustad født i 1932, altså
90 år gammel. 
Årstein Bustad gikk i skredderlære hos sin far og tok sitt svennebrev i Stavanger. Han har vært
en aktiv mann i sitt lokalmiljø: speiderbevegelsen, sangkor, formann i styret i den lokale
folkehøgskolen. Og han har vært med i forstanderskapet for Sand Sparebank. Og han har
drevet butikk.
Årstein Bustad var med å starte Suldal RK i 1980. Strand Rotaryklubb var fadderklubb. Årstein
er nå eneste chartermedlem i klubben. Han har vært president i Suldal RK i tre perioder. Han
var AG3 i 2001—02 med Bjarne Velde fra Karmøy Vest RK som guvernør. Han hadde da tilsyn
med sju klubber på Haugalandet. Årstein Bustad er fortsatt en engasjert og flittig
møtedeltaker i Suldal RK.



 

Prosjektidé med mange muligheter
 

Lørdag 18. juni hadde Askøy RK 
en stand med overskriften 

«Rotary sår frø».
 

Hensikten var todelt. Dette var et lite miljøprosjekt som belyser ett av Rotarys
fokusområder: miljøvern. Det var en enkel måte å vise barn og unge hvordan et frø kan bli

en plante som de kan ta med hjem og passe/stelle – ev. plante i hage/altankasse – og se
hvordan vi kan produsere mat selv. Ideen om å lære barn og unge å så frø kom på PETS fra

Bente Fivelsdal i Nordhordland RK. Askøy valgte å dele ut plantespirer i små bokser med
Rotary merke på, i stedet for andre små relativt meningsløse stand-dingser.

Samtidig brukte vi overskriften i overført betydning som en sjanse til å presentere hvordan
Rotary sår «frø» på mange områder. Rotary er en verdensomspennende organisasjon som

jobber for å fremme verdier som miljøvern, helse, samarbeid og fred. Dette er også vårt mål
i vårt nærmiljø. Vi håper å så «frø» gjennom tiltak som vokser og gagner mange. Hvordan vi

gjør det ble presentert på våre nye Roll-Up: lokale prosjekt og internasjonale prosjekt,
ungdomsarbeid og hjelpearbeid. Det ble et godt utgangspunkt for gode samtaler, selv om

dette var en stand ute i kraftig regnvær. Vi skal nok bruke idéen igjen!
 

Eli Lexander
Innkommende president

Askøy Rotary KLubb
 

ROTARY SÅR FRØ



Rotary Convention Houston
4 – 8 juni 2022

 
Reisebrev fra Thrine Feyling Seglem

Hva er en Rotary Convention? Dette og mere til lurte jeg på, mens vi drev å planla for turen til
Houston. Og endelig var vi på vei. På grunn av kansellert fly ble det en lang reise, så møte med

hotellet hvor vi skulle bo var kjærkommet. Hotellet hadde en praktisk beliggenhet ved
konferansesenteret, så vi trengte ikke å bevege oss ut i en sommerhet by! 

Konferansesenteret, George R. Brown Convention Center, var digert – men vi hadde fått mail 
som beskrev hvor vi skulle gå for å bli registrert, utrolig effektiv innsjekk og dermed hadde vi

adgangs-armbånd og billetter i lommen for ulike events. 
Og for noen Events! Vi startet med «cowboyfest» med nettopp cowboys som svingte lassoen, 

jenter på høye ben som smilte og vinket. Vi ble kastet av okseryggen (jeg turte ikke, men det var 
gøy å se på). Band som spilte country & western musikk, som også vi kunne synge med på. 

Så dansen gikk sammen med profesjonelle svingdansere. Rikelig med grillmat ble servert og vi
lærte oss ordet ‘Howdy’ av hyggelige Rotarianere fra Florida, skikkelig gøy kveld.

Hva slags hus er så House of Friendship? Jo, det var et mangfold av klubber, fra ulike land som
presenterte prosjektene sine. Humanitære prosjekt som vann og helse, miljøprosjekt, utdanning
 og fredsarbeid. Og ikke minst Rotarys egne prosjekt som f. eks End Polio Now! Her var masse å

lære, mange gode idéer å ta med hjem til egne klubber/distrikter. Og mange engasjerte
Rotarianere. Men det var også mye mer. Du kunne få kjøpt deg cowboyhatt og frynsevest, gull og
glitter, sammenleggbare krakker og all verdens Rotary effekter og pins. Og selvfølgelig skjønnhet!

Den gikk jeg på. Nå er det slutt på mørke ringer under øynene, for min vidunderkrem fjerner disse.
Det nærmeste til Botox, sa reklamedamen, og ga meg et knalltilbud! 

Hver dag klokka 10 var det General Session, og lenge før det, var vi på vei til konferansesenteret 
for å få en god plass. For når 11.000 Rotarianere skal ha en stol må en være tidlig ute (trodde vi).

Men for en stemning som møtte oss!! Her var festen godt i gang, musikken på «bonn pinne»,
kameraer som sveipte over publikum, som igjen ble vist på store TV- skjermer. Her vaiet flagg fra

ulike nasjoner, for å kalle til seg sine deltakere. Det var stor gjensynsglede på tvers av
landegrensene. Det ble danset mellom benkeradene, og ja, et skikkelig lurveleven på

morgenkvisten! Og det samme gjentok seg hver morgen, og siste dagen hadde vi norske tinet
såpass opp, at også vi svingte litt på stjerten til de mest festlige rytmene 😊

Men selve General Session – hva skal jeg si om det bortsett fra fantastisk! Presentasjon etter
presentasjon ble levert med stort engasjement, motivasjon, undring og refleksjon. Og ja, jeg må

begynne med flaggene som ble båret inn på arenaen – så flott en hyllest til det Ukrainske. 
De ukrainske deltakerne jublet høyest av alle, helt rørende! Det var også en Rotarianer 

fra Ukraina som holdt et foredrag om hverdagslivet, og hva som ble gjort. 
Her fikk virkelig følelsene våre kjøre berg og dalbane! 

Av foredrag fikk vi høre fra en Astronaut som var delaktig på Apollo 13 ferden – med det berømte
sitatet «Houston, we have a problem». Han hadde selv vært på månen på en annen ferd. 

Hans refleksjon var, at hans far som levde da brødrene Wright fløy for første gang, også fikk
oppleve at hans sønn gikk på månen. Noe faren var svært stolt, og forundret over. Astronautens
sønn derimot, var ikke særlig imponert over farens bragd. Han hadde vokst opp med dette, og

bodde i et nabolag der flere hadde vært på månen – snakk om utvikling og fremskritt! 



Etter dette måtte vi selvfølgelig besøke NASA på Johnson Space senter, og se nærmere 
på Apollo rakettene og fartøyene som nå flyr ut. 

Stasjonene som betjenes der ute – imponerende spør du meg. 
Ellers var General Session fylt av kulturinnslag, akrobatikk og musikkinnslag i mange sjangere. 
Det var kult å høre American Idol vinneren 2021 spille med bandet sitt, og det faktum at så ung

musikk blir presentert for et godt voksent publikum, til stående applaus. 
Jeg må også nevne foredraget til Kailash Saatyarthi, tidligere Nobel fredsprisvinner i 2014. 

Han fortalte om sitt arbeid mot undertrykkelse av barn, barneslaveri og barns rett til utdannelse.
En gripende historie og et mot og engasjement som er en fredsprisvinner verdig. 

Ekstra flott var det derfor at RI President Shekhar Mehta, overrasket han med å overrekke en 
Paul Harris av øverste rang. Takk for slike ildsjeler!

Vi var også på klubbesøk, Rotary Club of Alvin, en klubb med 40 medlemmer, i en liten
«Community» med ca 15.000 innbyggere, 1 times kjøring fra Houston. De startet møtet med en
hilsen til det amerikanske flagget, velsignelse av møtet og 4 spørsmålsprøven. For oss en uvant
åpning. Resten av kvelden, var i kjent Rotary stil, med informasjon om prosjekt og aktiviteter, 

god mat, hyggelig prat og utlodning. Og vi fikk nye venner i Alvin 😊
Så, hva er en Rotary Convention? Jo, en big happening. Grundig planlagt og proff gjennomført. 
Et skikkelig motivasjons- og inspirasjonskick og kjempegøy. Vi fikk en bekreftelse på at stort og

smått Rotary-arbeid - alt er like viktig – og det bærer frukter. Vi forstår at det blir lagt merke til, og
anerkjent. Fordi du er en Rotarianer, får du ta del i disse flotte profesjonelle foredragene. 

Delta på gøye opplevelser, og skaffe deg nye bekjentskaper over hele verden. 
Bare det at vi kjenner hverandre, er fredsarbeid! Vi kan være takknemlig for hva RI gir tilbake til 

sine medlemmer, det må bare bli synlig for flere. 
 

Ville jeg gjort det igjen? Absolutt! Og da ville jeg hatt med meg et stort norsk flagg til å kalle på
flokken min, slik at vi var samlet og viste tydeligere igjen.

 
 Så med dette reisebrevet, takker guvernør Claus og guvernante Thrine,

for minner og opplevelser, uten og sammen med dere. 
Ønsker alle en riktig god sommer 😊



Bilder fra Rotary Convention Houston 22

Noen Distriktsguvernører i møte med RI Presidenten

 Gøy på Convention!



Jennifer Jones – RI-President for 2022-23

RI-president Shekhar takker for seg



Litt av den norske delegasjonen

Store skjermer så lett å få med seg alt som foregikk på scenen



RI-President 2022-23 inspirerer

Store skjermer så lett å få med seg alt som foregikk på scenen



 Cowgirl med lange ben

 American Kid of the Year 2021



 Avslutnings-seremoni

2014 fredsprisvinner Kailash Saatyarthi var svært engasjerende


